
Zarządzenie Nr 16/2025 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 14 maja 2025 r.  
zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu elektronicznej rezerwacji 

wizyt w Wydziale Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie  rezerwacji wizyty w Wydziale Komunikacji w Starostwie Powiatowym  

w Stalowej Woli stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 24/2022 Starosty 

Stalowowolskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu elektronicznej 

rezerwacji wizyt w Wydziale Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 12 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c. poinformowanie telefoniczne pracownika urzędu, dzwoniąc na numery 

tel. 15 643-36-08, 15 643-36-40, 15 643-36-59 podając jednocześnie numer biletu 

rezerwacji oraz inne niezbędne dane.” 

 
2) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. W przypadku braku możliwości elektronicznej rezerwacji wizyty przez petenta 
z przyczyn technicznych (np. brak adresu e-mail, brak telefonu komórkowego, brak 
dostępu do Internetu, brak komputera itp.) należy:  
„a. osobiście zgłosić się do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, aby wyznaczony 
pracownik urzędu dokonał w imieniu petenta rezerwacji wizyty lub  
b. skontaktować się telefonicznie dzwoniąc pod nr tel. 15 643-36-08, 15 643-36-40, 
15 643-36-59 aby pracownik urzędu w imieniu petenta zarezerwował wizytę 
w urzędzie.” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


